-1-

平成 25 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

三浦 康英

(コード番号：９３６６ 東証一部)

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員

西 村  哲

電 話 番 号 ０３－３４７１－００１１(代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議しましたのでお知らせい

たします。

記

１．人事異動について

（1）実施時期

   平成 25 年 5 月 1 日

（2）社員の異動

氏 名 新 旧

木下
きのした

 典
のり

昭
あき

国内事業本部

厚木事業所長兼相模原事業所長

国内事業本部

厚木事業所長

以  上